
UCHWAŁA NR V/63/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2019 poz. 506) oraz art. 19b i 19h ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz.1313 ze zmianami)1) 

 
Rada Gminy  Olsztyn

uchwala:

§ 1. 
Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki finansowe 

w wysokości 5 000,00 zł.(słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu 
sprzętu pożarniczego lub poprawę warunków technicznych w Jednostkach Ratowniczo-Gaśniczych 
Komendy Miejskiej PSP w Częstochowie.

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu gminy w 

2019 roku z działu 754 rozdz. 75411 § 2300.

§ 3. 
Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi umowa zawarta 

pomiędzy Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie a Gminą Olsztyn.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2018.1592; Dz.U.2018.1669; Dz.U.2019.730

Id: 957D0EC5-4E33-40C2-ADD8-D49BDAAE54AF. Podpisany Strona 1


